
ZARZĄDZENIE NR 5/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach związanych z realizacją ustawy o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016r., 
poz. 1518 ze zmianami), w związku z art. 10 ust. 13 ustawyz dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (Dz. U. poz. 1860z 2016r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Działając na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu upoważniam Panie Ninę 
Ołubek oraz Justynę Markiewicz – pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia 
dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 
jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.

§ 2. Niniejsze upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione.

§ 3. Upoważnienie wygasa  z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.      

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 463B3C67-9F53-433E-ABDD-75577B657CE8. Podpisany Strona 1




